SICHIUS UXOR FUERIT

abducata in captiuitatem & alteram maritus acceperat
reuerente prima secunda mulier debet excludi.

XXX
VII

Innocentius probo conturbatio procelle barbarice facultati
legitimitate casum. Nam bene constat matrimonio inter
fortunium & ursam captiuitatis incursum fecerat neuum nisi
relegitimitatis statuta prouiderent. Cum enim in captiuitatem
ursam mulier teneretur. Aliud coniugium cum restituta for-
tunus memoratus in hunc cognoscitur sed fabore dñi reuersa ur-
sanos adit & nullo diffidente uxorem se memoratis esse per-
docuit. quare domine fili merito in iustis statumus fide catholica
suffragante illum esse coniugium. Quod erat primitus gratum
diuina fundatum. Conuentumque secundum mulieris prioris
super facte nec diuortio eicte nullo pacto posse esse legitimum.

AD AURELIUM CARIACINENSEM

sem & augustinum ypponiensem episcopus scripta saluatoria plena

CARITATE. XXXVIII.

Innocentius aurelio & augustano episcopi acceptissimi mihi germani
conpresbyteri. Illo recursus uacuis officio nostro esse non debuit.
per caros enim salutare karissimus natalis quodam modo nobis
uidetur & consequens. Caudere igitur in dño uram germani-
tatem amantissimi. cupimus & pro nobis pari addm uota repen-
dere precamur. Quia ut benenofas communibus & aternis
plus agimus orationibus quam singularibus aut priuatis.

AD IULIANUM NOBILEM eiusd.

PAPAE SCRIPTA EXHORTATORIA.

XXX
VIII **S**ingulare membrum ecclesiae tuae reiectionis amplitudinem
existere. & a nobis reuerentissime coli satis est omnibus manifestum.
Impro autem apice nobilitatis multo nobiliorem ecclesiae deuo-
tionem inpendis & magis letaxpi agnitione preceptis eius ob-
temperas. & inde potius exultas quam a tan generis flore iactaris.
summe uirtutis est uicisse gloriam carnis & magne est xpi gratiae
nobilitatem moribus superasse domina filia merito inlustris.
Certaigitur existens dilectissima uite huius quaecumque sunt
spacia & nis diuinis que officiis inlustrare contende. ut qui
signem te praesertat reddat sibi per secula clariorem.

A D AURELIUM EP M CARITHAGINENSIS DE PASCHA.

XL **I**nnocentius aurelio caritatis nrp officium nullo inter uallo
dirimitur & iam sic artha nullus apices fertur. uiuitem spiri-
talis gratia alternis in cordibus & amore mrim confouet sacer-
dotalis ipsa societas. Cur ergo indignum est unitatem ecclesie
custodire. Itemque omnes pariter & sentiamus & pronunciamus
frater karissime. Has ergo litteras de ratione paschali alterius
dico futuri anni per scripsi. Nam cum antediem .xi kl darum
aprilium poenelund .xvi. colligatur. Nam quippiam minus
est itemque antediem .iiii kl darum earundem ueniat uice-
sima tertia ex tertia .xi kl darum memoratarum die festa
paschalia celebrandum. Quoniam in uicesima tertia luna
nullum pascha unquam antepascha factum esse cognoscimus.
sententiae meae exposui atque dixi tenorem cognoscimus
imprudens meae eritque consorti mihi frater cum una-
nimis & consacerdotibus nrif. hanc ipsam rem in synodo.

relegio fiffima retractare ut finihil dispositioni nostre
 resultat nobis plenissime aperteque rescribas quoddeliberatam
 paschalem diem. Jam diem ante ut moris est seruandam suo
 tempore proscribamus. conpbr̄m autem archidamnum quam
 uis nouerim quodlibentissime ac more suscipias consueto
 tamen ex habundantibus postulo ut eum inter tuos habere
 digneris. **DE ANTHIOCENE ECCLESIA**

XLJ.

Innocentius bonifacio pbr̄o ecclesia anthiocene quamuis quam
 priusquam ad urbem perueniret romam beatus apostolus petrus
 sup̄ presentis illustrauit. uelut germana ecclesie romanæ diuise
 ab eadem alienam esse non passa est. Nam missis legatis ita pacem
 postulauit & meruit ut eum uia gratia nos suis ordinibus ad locis in te
 merata ordinatione quam acceperant a memorato susciperent.
 & iohannis sc̄e memorie uel clericos uel laicos munum colligeret atq;
 congregaret promittens. Ipsius ciuitatis ep̄s frater n̄r alexando
 riam si quis forte uel a nobis uel aliunde potestioris ordinationis
 ad eosdem aduenerit sine controuersiam recepturum. hoc
 nomen ep̄i memorata inter quiescentes ep̄os recitarum. Cuius nos
 nouerit tradidit semanus frater karissime & eos in n̄ra uiscera
 recepit. ne diu membra quaerereque siuerant sanitatem ab uni
 tate corporis haberentur aliena. Omnia uero que per ordinē
 gesta sunt filius meus diaconus paulus harum scilicet portatur
 litterarum & tuę dilectioni poterit enarrare ut & gaudium
 communem nobiscum habeas & eos in formet qui pro ataci par
 tibus interuenire consuerunt. **AD ALEXANDRUM**

XLII.

ANTIOCHENŪ EP̄S DE PACE.
Innocentius alexandro ep̄o quam grata mihi quam pia

quam necessaria legatio tua scitate frater karissime.
 ad nos directa fuerit gestorum ipsorum replicatione cognoscer
 uolunt enim conprobent casianus hanc amicitiarum n^{ra}rum
 paginulam per conprobent^m paulum nicholaum diaconum
 & petrum subdiaconum filios n^{ros} quasi primitas pacis n^{rae}
 conscripsi. saluto itaque & tuam mihi in xpo germanitatem
 & omnem illam quaetecum tambene sentit ecclesiam nosque
 ut factas & alloquamini. peto crebrius litteris & frequenter
 de u^{ra} salute letificeris. Daui enim ut confidodn^s totius nos
 praetera temporis dispendia amantissimo litterarum conlo

quo repensare. **DE ATTICO CONSTANTINOPOLYIANO EPO.**

XL
III
 Innocentius maximiano ep^o miramur prudentiam tuam scripta
 ad aetacum ep^m constantinopolitane urbis anobis & prosecutione
 propria & ad aetacum libello qui subter adnexus est postulare a quo
 nec missas ullas saltem epistolae ad nos. uel aduram synodum utiq;
 per alia. Idque non petenti est tamen tribuendum quod debeat
 de p^{ca}tionibus discussaratione concessum communionem sus
 pensa restituitur. Demonstrent causas quibus id cederat iam esse
 detentas & proficenti condiciones pacis impletas quod neque
 apud nos neque apud nos ut p^o dixi atticus missis a quibus suorum
 uel dicere uoluit uel demonstrare completum. quem admodum
 antiochens^e ecclesie frater & coep^o n^o alexander digna legatione
 & prosecutus est & probauit. quibus hominibus utique inter esse
 dignatus cognouit quem admodum singillatim omnia scriptorū
 n^orum antehac de causa beatissimi iohannis quodam epⁱ n^{ri}
 discusserim utque illi in omnibus satis euidenter monstrauerint
 uniuersam quae apud antiochiam fieri debuerant fuisse completa.